ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  21.03.2023       № 451

 г.Невельск

О внесении изменений в состав

межведомственного Совета по

организации питания обучающихся и

воспитанников муниципальных

образовательных учреждений при

администрации Невельского

городского округа, утвержденного

постановлением администрации

Невельского городского округа от

27.07.2022 №1019

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственного Совета по организации питания

обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений при

администрации Невельского городского округа, утвержденного постановлением

администрации Невельского городского округа от 27.07.2022 №1019 (далее по

тексту – Совет по питанию), следующие изменения:

1.1. вывести из состава Совета по питанию:

-  Бывальцеву Анастасию Викторовну;

- Шпагину Светлану Сергеевну.

1.2. ввести в состав Совета по питанию:

- Еремееву Кристину Геннадьевну, председателя родительского комитета

МБОУ «СОШ с.Горнозаводск»;

- Насонову Анну Игоревну, специалиста 2 категории сектора

организационной и кадровой работы МКУ «Центр обеспечения функционирования

системы образования Невельского городского округа»

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа», опубликовать в

газете «Невельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице - мэра Невельского городского округа Манухина О.И.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                                              Н.В. Ронжина